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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16306005M

2. Data e Regjistrimit 06/01/2021
3. Emri i Subjektit SHKODRA DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edith Durham, kati 
perdhe, zona kadastrale 8594 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Brandim dhe dekorim të kompanive dhe koorporatave, 

institucioneve dhe ambienteve publike,  krijim të identitetit 
të subjekteve të ndryshme nëpermjet logove dhe imazheve, 
krijimit të portofoleve.  Printime digitale të ndryshme me 
bojra ekologjike, banner,banner mesh, adezive, kanavace, 
citylight, leter murale. Printim dhe brandim fasadash të 
brendshme dhe të jashtme, brandim automjetesh, skenografi, 
stenda dhe artikuj promocioni. Personalizime të objekteve 
me teknologji UV me bojra ekologjike, stilolapsa, blloqe, 
agjenda, karta shërbimi, canta, kapele, bluza, uniforma 
spitalore dhe ambjente shërbimi.   Prodhim i uniformave dhe 
materialeve sportive.Krijim, përgatitje, kryerje e 
shtypshkrimve e printimeve të materialeve të karakterit të 
rezervuar, në teknologjinë offset, printim digital me bojra 
pluhur dhe të lëngshëm: Artikuj konfidencial dhe secret të 
lejuar nga ligji, fletpalosje, kartvizita, booklet, libra 
shkollore, libra edukativ, revista, gazeta, zarfa etj. Krijimi i 
reklameve, tabeleve me ndricim dhe pa ndriçim, germa 3D, 
germa me Plexiglass, germa me alumin, germa inoksi, tabela 
me plexiglass, tabela me alumin, tabela të sinjalistikës 
rrugore, reklamë në seri, reklame elektronike, konstruksione 
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metalike, veshje fasade me alukobond. Sherbime të 
ndryshme marketing, webdizajn, reklma televizive dhe 
radiofonike. Projektime & ideime, perpunim, realizim, 
montim mobilijesh e pajisjesh të brendshme, arredim 
ambientesh. Artikuj të ndryshem.Import dhe eksport i 
materialeve të para, materialeve dhe pajisjeve për realizimin 
e produkteve të mësipërme, tregtimin e tyre brenda vendit, si 
edhe eksportin e tyre në vendet e tjera. Importin e artikujve 
të ndryshëm promocionale, si stilolapsa, çakmak, bluza, 
kapele, dhe artikuj të tjerë të kësaj natyre, si edhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashtë vendit. Tregtim dhe riparim te 
pajisjeve elektronike printera, fotokopje, server, projektor, 
kamera sigurie, sisteme elektrike per dyer. Tregtim dhe 
riparim te materialeve hoteliere, materiale per zyre, mobilim 
dhe asistence mirembajtje. Projektim per arredime te 
brendshme e te jashtme per institucionet shteterore, shoqata 
apo subjekte private.
Pjerin Rraboshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjerinRraboshta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKODRA DESIGN
E-Mail: shkodradesing@gmail.com  
Telefon: 0692051352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640101-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF99B62-490E-4253-827B-0CECBF7325D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129409F9-4432-4957-8DFE-36CB8A9D8635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55CB2C-ED25-4BFA-87F4-B2389CBA5D38
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807230-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 01.11.2021 ku është vendosur: Shtim 
objekti.
Objekti ishte            ("Brandim dhe dekorim të kompanive dhe koorporatave, institucioneve 
dhe ambienteve publike,  krijim të identitetit të subjekteve të ndryshme nëpermjet logove 
dhe imazheve, krijimit të portofoleve.  Printime digitale të ndryshme me bojra ekologjike, 
banner,banner mesh, adezive, kanavace, citylight, leter murale. Printim dhe brandim 
fasadash të brendshme dhe të jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe 
artikuj promocioni. Personalizime të objekteve me teknologji UV me bojra ekologjike, 
stilolapsa, blloqe, agjenda, karta shërbimi, canta, kapele, bluza, uniforma spitalore dhe 
ambjente shërbimi.   Prodhim i uniformave dhe materialeve sportive.Krijim, përgatitje, 
kryerje e shtypshkrimve e printimeve të materialeve të karakterit të rezervuar, në 
teknologjinë offset, printim digital me bojra pluhur dhe të lëngshëm: Artikuj konfidencial 
dhe secret të lejuar nga ligji, fletpalosje, kartvizita, booklet, libra shkollore, libra edukativ, 
revista, gazeta, zarfa etj. Krijimi i reklameve, tabeleve me ndricim dhe pa ndriçim, germa 
3D, germa me Plexiglass, germa me alumin, germa inoksi, tabela me plexiglass, tabela me 
alumin, tabela të sinjalistikës rrugore, reklamë në seri, reklame elektronike, konstruksione 
metalike, veshje fasade me alukobond. Sherbime të ndryshme marketing, webdizajn, 
reklma televizive dhe radiofonike. Projektime & ideime, perpunim, realizim, montim 
mobilijesh e pajisjesh të brendshme, arredim ambientesh. Artikuj të ndryshem.Import dhe 
eksport i materialeve të para, materialeve dhe pajisjeve për realizimin e produkteve të 
mësipërme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre në vendet e tjera. 
Importin e artikujve të ndryshëm promocionale, si stilolapsa, çakmak, bluza, kapele, dhe 
artikuj të tjerë të kësaj natyre, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe jashtë vendit.  ")          u 
be            ("Brandim dhe dekorim të kompanive dhe koorporatave, institucioneve dhe 
ambienteve publike,  krijim të identitetit të subjekteve të ndryshme nëpermjet logove 
dhe imazheve, krijimit të portofoleve.  Printime digitale të ndryshme me bojra 
ekologjike, banner,banner mesh, adezive, kanavace, citylight, leter murale. Printim 
dhe brandim fasadash të brendshme dhe të jashtme, brandim automjetesh, 
skenografi, stenda dhe artikuj promocioni. Personalizime të objekteve me teknologji 
UV me bojra ekologjike, stilolapsa, blloqe, agjenda, karta shërbimi, canta, kapele, 
bluza, uniforma spitalore dhe ambjente shërbimi.   Prodhim i uniformave dhe 
materialeve sportive.Krijim, përgatitje, kryerje e shtypshkrimve e printimeve të 
materialeve të karakterit të rezervuar, në teknologjinë offset, printim digital me 
bojra pluhur dhe të lëngshëm: Artikuj konfidencial dhe secret të lejuar nga ligji, 
fletpalosje, kartvizita, booklet, libra shkollore, libra edukativ, revista, gazeta, zarfa 
etj. Krijimi i reklameve, tabeleve me ndricim dhe pa ndriçim, germa 3D, germa me 
Plexiglass, germa me alumin, germa inoksi, tabela me plexiglass, tabela me alumin, 
tabela të sinjalistikës rrugore, reklamë në seri, reklame elektronike, konstruksione 
metalike, veshje fasade me alukobond. Sherbime të ndryshme marketing, webdizajn, 
reklma televizive dhe radiofonike. Projektime & ideime, perpunim, realizim, montim 
mobilijesh e pajisjesh të brendshme, arredim ambientesh. Artikuj të 
ndryshem.Import dhe eksport i materialeve të para, materialeve dhe pajisjeve për 
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realizimin e produkteve të mësipërme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe 
eksportin e tyre në vendet e tjera. Importin e artikujve të ndryshëm promocionale, si 
stilolapsa, çakmak, bluza, kapele, dhe artikuj të tjerë të kësaj natyre, si edhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashtë vendit. Tregtim dhe riparim te pajisjeve 
elektronike printera, fotokopje, server, projektor, kamera sigurie, sisteme elektrike 
per dyer. Tregtim dhe riparim te materialeve hoteliere, materiale per zyre, mobilim 
dhe asistence mirembajtje. Projektim per arredime te brendshme e te jashtme per 
institucionet shteterore, shoqata apo subjekte private.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02559826-A2BD-47BE-9528-319C7ABEB64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D183378-37C6-456C-8FB6-76AF604D0177

